
Routes Partiel Total

D163 17,0 17,0

D33 13,0 30,0

D33 7,5 37,5

4,0 41,5

D977 9,0 50,5

D19 13,0 63,5

D1 8,0 71,5

D33 9,5 81,0

D2 6,0 87,0

15,0 102,0

72

  

Menestreau

continuer jusqu'à D1, à g. Couloutre et même retour.

Villaines, St-Père, Cosne

   Pour raccourcir :

Idem jusqu'à Menou, à g. D117 Les Coignets, Les Bardins,

Varzy

Corvol-l'Orgueilleux

Corvol, à g. dir. La Chapelle St-André, à dr. Les Caillons, D143 Entrains
Couloutre

Donzy

Dir. Alligny, La Grande-Brosse

PARCOURS  N° 36 ( 72 km et 102 km , est )
Localités

Cosne, 

Villiers, Donzy

Menou

Sur 6 km et à gauche Oudan


